

دولت
تهائیتان نمی‌گذاردم، تنهائم نگذارید
پزشکیان:
تهائیتان نمی‌گذاردم، تنهائم نگذارید
گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب روز چهارشنبه در پیامی از حضور ملت ایران در انتخابات تشکر کرد و همچنین در نهاد ریاست جمهوری میزبان شخصیت‌های سیاسی داخلی بود.
پیام پزشکیان به مردم ایران
رئیس‌جمهوری منتخب چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ضمن قدردانی از مردم به خاطر حضور حماسی در انتخابات تصریح کرد: در این راه تنهائیتان نخواهم گذاشت، تنهائم نگذارید.
در پیام قدردانی دکتر مسعود پزشکیان که روز سه شنبه ۱۹ تیر ۱۴۰۳ بصورت پیامک برای مردم ارسال شده، آمده است: از صمیم قلب قدردان حضور و همراهی بی‌نظیر شما هستم. تلاش خواهم کرد امانت‌دار خوبی باشم و برای ایران از هیچ تلاشی دریغ نخواهم کرد.
وی تأکید کرد: ما با هم مسیر تازه‌ای را برای تغییر آغاز کرده‌ایم و موفقیت بدون حمایت و کمک شما ممکن نخواهد بود.
رئیس‌جمهوری منتخب در این پیام قدردانی از مردم افزود: در این راه تنهائیتان نخواهم گذاشت، تنهائم نگذارید.

معیارهای انتخاب اعضای هیات دولت چهاردهم

دفتر رئیس‌جمهوری منتخب در اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از مردم ایران شاخص‌ها و معیارهای تعیین افراد را برای خدمت در دولت چهاردهم اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دفتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب در اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از مردم ایران، شاخص‌ها و معیارهای تعیین افراد را برای خدمت در دولت چهاردهم اعلام کرد.

در این اطلاعیه شاخص و معیارهایی برای انتخاب برترین‌ها اعلام شده است که برخی از این معیارها عبارت است از: اعتقاد به قانون اساسی و قوانین بالادستی، اشتیاق به پاک‌دستی، صداقت و شجاعت، داشتن نگرش ملی، دوری از گرایش‌های جناحی قومی مذهبی و منطقه‌ای، باور به ضرورت توسعه عدالت، باورمند به ایده صدای بی صدایان و تحقق مطالبات زنان و جوانان و اقوام، باور به ضرورت همگرایی وفاقی و انسجام ملی، معتقد و عامل به تخصص‌گرایی و شایسته‌گزینی، باور به ضرورت همراهی و توانایی مقاومت و اعتداف در سیاست خارجی و اعتقاد به کار کارشناسی.

دیدار با شخصیت‌های داخلی

علی لاریجانی رئیس‌انوار هشتم، نهم و دهم مجلس شورای اسلامی با دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب مردم دیدار و گفت و گو کرد. سید محمد حسن ابوبتری فرد امام جمعه موقت تهران با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب مردم دیدار و گفت و گو کرد. دبیر شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب، با دکتر مسعود پزشکیان دیدار و برای وی در ایفای مسئولیت خطیر پیش‌رو آرزوی موفقیت کرد.

محسن رضایی در این دیدار اظهار داشت: با روحیه، اعتقاد و توانی که از شما به عنوان رزمنده دفاع مقدس و معتقد به مبانی انقلاب و ارزش‌های دینی - ملی می‌شناسیم، امید دارم که همه ظرفیت‌های نظام را برای حل مسائل و پیشرفت کشور به خدمت بگیرید. دکتر پزشکیان نیز در این دیدار از پیام تبریک و حضور دکتر رضایی قدردانی کرد.

وزیر پیشین نفت نیز با حضور در دفتر رئیس‌جمهوری منتخب، با تبریک انتخاب وی از سسوی مردم برای دکتر مسعود پزشکیان در مسیر خدمت به ملت ایران آرزوی موفقیت کرد. بیژن زنگنه با حضور در دفتر دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب ضمن تبریک کسب اعتماد مردم به پزشکیان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران ظرفیت‌های متنوع و متعددی دارد که با استفاده مناسب از این توانمندی‌ها و استعدادها مسیر رفح مشکلات و بهبود وضعیت اقتصادی کشور تسهیل و تسریع خواهد شد، لذا برای جتباعالی در مسئولیت خطیر پیش‌رو آرزوی موفقیت دارم.

دکتر پزشکیان نیز در این دیدار از حمایت‌ها و تلاش‌های مهندس زنگنه در دوران تبلیغات انتخاباتی قدردانی کرد.

همچنین رئیس دیوان محاسبات کشور با حضور در دفتر مسعود پزشکیان، موفقیت وی در انتخابات ریاست‌جمهوری را تبریک گفت.

به گزارش ایرنا، سید احمدرضا دستغیب در دیدار با رئیس‌جمهور منتخب همچنین گزارشی از عملکرد این نهاد ارایه کرد.

پزشکیان نیز در این دیدار بر اهمیت نقش و کارکرد دیوان محاسبات کشور به عنوان یکی از بازوهای نظارتی در تحقق نظارت مالی تأکید کرد. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب شامگاه سه شنبه در جلسه

عزاداری حسینی در حسینیه هدایت شرکت کرد.

پس از پایان مراسم، استاد حسین انصاریان در ملاقات خصوصی با رئیس‌جمهوری منتخب، ضمن آرزوی موفقیت برای او، دو هدیه خاص به پزشکیان اهدا کرد.

اولین هدیه یک دستمال مشکی بود که انصاریان آن را در هنگام شرکت در مجالس روضه استفاده می‌کارد. او پیش‌تر وصیت کرده بود که این دستمال همراه وی دفن شود. هدیه دوم نیز تسبیح خود بود که در اذکار بعد از نماز شب از آن استفاده می‌کرد.

حضور پزشکیان در جلسه شورای نگهبان

سختگویی شورای نگهبان خبر داد که رئیس‌جمهور منتخب در جلسه شورای نگهبان حضور یافت و بر ضرورت همکاری و همدلی بین دو نهاد ریاست‌جمهوری و شورای نگهبان برای پیشرفت ایران اسلامی تأکید شد. هادی طحان‌نظیف درباره این جلسه بیان داشت: در این جلسه دبیر و اعضای شورای نگهبان به رئیس‌جمهوری منتخب تبریک گفتند و برای ایشان در انجام این مسئولیت خطیر آرزوی موفقیت کردند و اعضای شورا و رئیس‌جمهوری منتخب درخصوص مسائل مختلف کشور گفت و گو و تبادل نظر کردند.

وی با بیان این نکته که پیام این جلسه همدلی و همکاری بود، گفت: در این جلسه بر این نکته تأکید شد که اکنون آقای دکتر پزشکیان رئیس‌جمهوری همه مردم ایران هستند و همه دستگاه‌ها و نهادها باید برای اداره کشور همکاری لازم را با ایشان داشته باشند.

سختگویی شورای نگهبان ابراز امیدواری کرد که با همکاری و همیاری همه مسئولان به خصوص رئیس‌جمهوری منتخب، گام‌های مهمی برای پیشبرد مسائل کشور و پیشرفت ایران اسلامی برداشته شود.

مجلس

زمان و جزئیات مراسم تحلیف رئیس دولت چهاردهم

به گفته یک عضو هیات رئیسه مجلس دوازدهم مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب ۹ مرداد بر گزار می‌شود.

حجت الاسلام علی‌رضا سلیمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آخرین اخبار پیرامون برگزاری مراسم تحلیف رئیس دولت چهاردهم گفت: این مراسم نهم مرداد ماه برگزار خواهد شد.

همچنین یک عضو مجلس شورای اسلامی جزئیاتی درباره مراسم رئیس دولت چهاردهم بیان کرد.

مجتبی یوسفی نیز درباره جزئیات برگزاری مراسم تحلیف مسعود پزشکیان نهمین رئیس‌کشورمان در مجلس شورای اسلامی گفت: به جهت تسریع در شروع به کار دولت جدید نهم مرداد ماه ان‌شاءالله مراسم تحلیف برگزار خواهد شد.

یوسفی یادآور شد: بر اساس آئین‌نامه مراسم تحلیف رئیس‌جمهور با دعوت از رئیس قوه قضائیه، اعضای محترم شورای نگهبان، رئیس دیوان عالی کشور، نمایندگان و هیات و رئیسه جلسه به صورت رسمی برگزار می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: کمیته‌ای متشکل از مسئولان وزارت خارجه، معاونت اجرایی مجلس و نهاد ریاست‌جمهوری و نماینده‌ای از سوی رئیس‌جمهوری محترم برای دعوت از مهمانان خارجی و داخلی تشکیل شده است.

این عضو هیات رئیسه مجلس در پاسخ به این که آیا از کشورهای همسایه و منطقه و کشورهای اروپایی برای مراسم تحلیف رئیس دولت چهاردهم دعوت شده است، گفت: به‌لحا بناست همه اردوشت کنند و از همه کشورهای دعوت صورت گرفته است اما به خاطر این که زمان محدود است شاید برخی از مهمانان برنامه‌ای داشته باشند.

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

از استخدام‌های جدید تا کمپین بر کناری شهر دار

گروه سیاسی– سید مجیدحسینی: **اعضای دولت سسیزدهم طبق روال هر چهارشنبه با حضور در حیاط دولت به سوالات اصحاب رسانه پاسخ دادند.**

محمد مخبر مدیر قوه مجریه در جلسه هیات دولت، ضمن تأکید بر انجام با قوت و به دور از هر گونه تعلل و تأخیر امور مربوط به دولت، همکاری کامل اعضای کابینه با رئیس‌جمهور منتخب و دولت جدید را ضروری دانست و افزود: اعضای دولت مردمی همانطور که تا امروز نهایت همکاری را با دکتر پزشکیان و همکارانش داشته‌اند، تا لحظه تحویل امور به دولت جدید همچنان به این رویه عمل کنند.

از فرادای روز انتخابات در نهاد ریاست جمهوری و معاونت اجرایی بودم

محسن منصوری معاون اجرایی رئیس‌جمهوری شایعه عدم بازگشتش به محل مسوولیت خود در دولت، پس از برگزاری انتخابات را تکذیب کرد و گفت:از فرادای انتخابات در نهاد ریاست‌جمهوری و معاونت اجرایی بودم و تا زمانی که مسئولیت بر عهده ما باشد، کار را ادامه می‌دهم. مطلبی که در فضای مجازی مطرح شده بود، صحت نداشت. دوستان ما هم اطلاعیه دادند که از فرادای انتخابات در محل کار حاضر بودم.

واکنش زاکانی به کمپین جمع آوری امضاء برای بر کناری شهردار تهران
علیرضا زاکانی شهردار تهران در پاسخ به پرسشی درباره جمع آوری تعدادی امضاء برای برکناری شهردار تهران، گفت: متنی که من دیدم سراسر تهمت بود و من تعجب کردم. از طرفی رویه نیه رویه نادرستی است و این مثل آن می‌ماند که کسی رای آورده باشد و عده‌ای بیایند و از طریق جمع آوری تعدادی امضاء، بخواهند رای آن شخص را در انتخابات بگیرند.

وی ادامه داد: این اقدام از لحاظ حقوقی جایگاهی ندارد و به لحاظ افکار عمومی، مضر است؛ چه بخواهد برای شهرداری باشد، چه دولت و چه هر کس دیگر. مسا به ازای این اقدامات آقای یک تکانه و بی‌ثباتی به جامعه است. این کار نادرست است.

از طریق روش‌های غیرقیمتی میزان مصرف بنزین را کنترل کردیم

جواد اوچی وزیر نفت گفت: به عنوان مدیری که ۲۵ سال تجربه کار در حوزه نفت و گاز دارم می‌گویم یکی از راهکارهای

مردم‌سالاری

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

از استخدام‌های جدید تا کمپین بر کناری شهر دار



خوب برای جلوگیری از کسری بودجه و تقویت منابع درآمدی دولت با توجه به ذخائر هیدروکربنی کشور، تولید نفت و نه فقط برای صادرات بلکه برای فرآوری آن، باید افزایش یابد. این مسئله کمک خوبی برای منابع ارزی و درآمدی دولت است.

پیشنهاداتم را ارایه کرده‌ام.

وی خاطرنشان کرد: با روش‌های غیرقیمتی منابع موجود را در حوزه بنزین مدیریت کردم با این حال در این فصل که ایام مسافرت‌های تابستانی مردم شروع شده میزان مصرف روزانه بنزین به ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیون لیتر در روزهای مختلف افزایش یافته است و ما همچنان از طریق روشهای غیرقیمتی میزان مصرف بنزین را کنترل خواهیم کرد.

گزارش وزیر در ارتباطات از میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات در دولت سیزدهم

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات تأکید کرد که میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات در ابتدای دولت سیزدهم ۲۰ درصد بوده و الا ن به ۶۰درصد رسیده است.

وی ادامه داد: در این سه سال به اندازه یک هده به پیشرفت شبکه ملی اطلاعات افزوده شده است.

یکی از ارکان پیشرفت این شبکه زیرساخت ارتباطاتی است که پروژه

برسی نقش دو تن از محتمل‌ترین گزینه‌های معاون اولی دولت چهاردهم

ژنرال‌هایی با خاطرات خوش برای مردم؛ گزینه‌های معاون اولی



در دولت مسعود پزشکیان نیز جایگاه

معاون اولی‌ا از اهمیت بالایی برخوردار شده و گمان می‌رود نخستین حکم رئیس‌جمهوری منتخب، روشن شدن تکلیف این صندلی باشد. چرا که با توجه به شرایط فوق‌العاده حاکم بر اوضاع سیاسی و اقتصادی کشور، سریعتر سسکاندار این جایگاه شود.

به گزارش خبرآنلاین، اولین «شنبه» بعد از پیروزی مسعود پزشکیان در مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری، گمانه‌زنی‌ها هم درباره صاحبان آینده صندلی‌های دولت آغاز شده است.

یکی از مهمترین کرسی‌های دولت‌ها، کرسی معاون اولی است؛ صاحب این صندلی از اختیاراتی نه مانند رئیس‌جمهوری اما در حد رئیس‌جمهوری برخوردار است. اصل ۱۲۴ قانون اساسی اشعار دارد: «رئیس‌جمهور می‌تواند برای انجام وظایف قانونی خود معاونانی داشته باشد. معاون اول رئیس‌جمهور با موافقت وی اداره هیات وزیران و مسئولیت هماهنگی سایر معاونت‌ها را به عهده خواهد داشت.» معاون اول رئیس‌جمهوری تأثیر زیادی در جهت‌گیری و سمت و سوی دولت دارد. این جایگاه بیشتر مربوط می‌شود به امورات اجرایی کشور و می‌توان گفت معاون اول، کبی برابر اصل رئیس‌جمهوری است؛ البته در اهمیت جایگاه.

اما نکته دیگر در ارتباط با جایگاه معاون اولی، این است که در سال‌های اخیر، بخصوص بعد از خروج ایالات متحده از برجام، معاون اول رئیس‌جمهوری بیش از هر کار دیگری، سامان دادن به امورات اقتصادی دولت را در اولویت قرار داد.

به عبارت دیگر در این شرایط، معاون اول به عنوان فرمانده اقتصادی‌دولت نیز فعالیت می‌کرد. از سال ۹۶، اسحاق جهانگیری، به نوعی سسکاندار و هدایت‌کننده تیم اقتصادی دولت نیز بود. این موضوع در ارتباط با دولت ابراهیم رئیسی هم صادق بود و محمد مخبر نیز چنین جایگاهی برخوردار شده، البته گفت می‌شود در بسیاری از موارد، این مخبر بود که دولت را هدایت می‌کرد.

پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۳ – ۵ محرم ۱۴۴۶ – ۱۱ زوئیه ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۰۶

رویداد
تأکید پزشکیان بر تعامل با همسایگان
گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری منتخب در گفت وگو با سران برخی از کشورها بر تعامل یت افزایش همکاری‌های بیشتر تأکید کرد.
توسعه همکاری با سوریه سیاست راهبردی ایران است «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب، با بیان اینکه بنده و جنابعالی هم از لحاظ تصدی مسئولیت ریاست‌جمهوری و هم از لحاظ تخصص در علم پزشکی با یکدیگر اشتراک داریم، گفت‌وگو با «مسعود پزشکیان» را مایه خرسندی خود توصیف و برای وی در ایفای این مسئولیت بزرگ و مهم ملی آرزوی توفیق و سربلندی کرد.
رئیس‌جمهور سوریه ملت ایران را برخوردار از تاریخ کهن و درخشان و دستاوردهای بزرگ و ایران را کشوری قدرتمند دانست و افزود: روابط ایران و سوریه بسیار مستحکم و مبتنی بر حمایت متقابل از یکدیگر در روزهای سخت است؛ همانگونه که سوریه در دوران جنگ تحمیلی از ایران حمایت کرد، ایران نیز در روزگار تحمیل جنگ داخلی به سوریه با ما حمایت و پشتیبانی کرد.
بشار اسد رابطه فیما بین ایران و سوریه را بنیان و اساس ثبات و عامل اصلی جلوه‌گیری از تحمیل هیمنه خارجی بر منطقه دانست و اظهار داشت: با همکاری شما تلاش خواهیم کرد این رابطه را بیش از پیش تقویت و مستحکم کنیم.

پزشکیان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن سیاست‌گذاری از پیام تبریک صمیمانه بشار اسد، متقابلاً از گفت‌وگو با او به عنوان یک پزشک رئیس‌جمهور ابراز خرسندی و در ادامه از ابراز همدردی و سفر وی به تهران برای اعلام همبستگی با ملت ایران در رخداد شهادت آیت الله رئیسی و اعلام سه روز عزای عمومی در این کشور قدردانی کرد.

رئیس‌جمهور منتخب با بیان اینکه روابط دو کشور بر پایه‌های مستحکمی بنا شده، توسعه و تقویت همکاری‌های فیما بین را یک سیاست راهبردی برای جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: همه تلاش ما این است که این راهبرد با قدرت ادامه یافته و روابط دو طرف بیش از پیش استحکام یابد. وی با اشاره به توافقات خوب میان دو کشور، بر اهتمام خود برای عملیاتی شدن این توافقات تأکید و خاطرنشان کرد: سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران تحت هدایت و رهبری مقام معظم رهبری مبتنی بر حمایت از فلسطین، جریسان مقاومت و ملت و دولت سوریه به عنوان متحد راهبردی ایران ادامه خواهد یافت. امیدوارم اتحاد و دوستی میان ایران و سوریه و همه کشورهای اسلامی روز به روز تقویت شود.

مخالف هر گونه تغییر در مرزهای بین‌المللی هستیم

«نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان نیز در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب، ضمن تبریک پیروزی «مسعود پزشکیان» در انتخابات ریاست‌جمهوری و با اشاره به سوابق طولانی و موفق فعالیت‌های سیاسی وی، گفت: لازم می‌دانم یکبار دیگر مراتب تأسیف خود را از فقدان آیت‌الله رئیسی ابراز کنم. روند روابط فیما بین در دوره ایشان به خوبی گسترش یافته بود و ارمنستان به همه توافقاتی که در دوره شهید رئیسی پایبند است.

نخست‌وزیر ارمنستان با اظهار امیدواری نسبت به اینکه روابط دو کشور در دوره پیش‌رو نیز همچنان گرم و صمیمی پیش برود، افزود: روابط ایران و ارمنستان بر پایه منافع مشترک استوار است. روابط دو کشور صرفاً رابطه دو همسایه با یکدیگر نیست، بلکه روابطی ممتاز است که هیچگاه تحت تأثیر هیچ عامل دیگری قرار نمی‌گیرد.

پزشکیان نیز در این گفت وگویی تلفنی ضمن تشکر از ابراز لطف و پیام تبریک نخست‌وزیر ارمنستان اظهار داشت: ارمنستان در میان همسایگان ایران جایگاه مهمی دارد و روابط با این کشور در منظمه سیاست خارجی جمهوری اسلامی بسیار با اهمیت است؛ مرز ایران با ارمنستان اگر چه کوتاه، اما مرز امید و زندگی مسالمت‌آمیز است و سیاست اصولی ما در قبال شما خنده‌ناپذیر است. رئیس‌جمهوری منتخب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به تمامیت ارضی همه کشورهای احترام گذاشته و مخالف هر گونه تغییر در مرزهای بین‌المللی است، تصریح کرد: از گفتگوهای صلح ارمنستان و جمهوری آذربایجان حمایت کرده و آماده هرگونه مساعدتی در این زمینه هستیم.

پزشکیان متقابلاً بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران به تعهدات ارمنستان و نیز آمادگی برای توسعه بیش از پیش روابط تأکید کرد و حمایت دولت این کشور از فعالیت فعالان بخش خصوصی اقتصادی ایران در ارمنستان را مایه خرسندی دانست.

روابط با ونزوئلا در دولت آینده تداوم

و توسعه خواهد یافت

«نیکلاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا در تماس تلفنی با «مسعود پزشکیان» موفقیت وی در کسب اعتماد مردم و مستحکم دو کشور استمنت یافته و روز به روز تقویت و تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه قفدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن‌انگیز و درآورد بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استمرت یافته و روز به روز تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه قفدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن‌انگیز و درآورد بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استمرت یافته و روز به روز تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه قفدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن‌انگیز و درآورد بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استمرت یافته و روز به روز تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه قفدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن‌انگیز و درآورد بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استمرت یافته و روز به روز تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه قفدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن‌انگیز و درآورد بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استمرت یافته و روز به روز تقویت خواهد شد.

رئیس‌جمهور ونزوئلا با بیان اینکه قفدان شهید رئیسی برای دولت و مردم ونزوئلا بسیار حزن‌انگیز و درآورد بود، ابراز امیدواری کرد که تحت مدیریت پزشکیان روابط خوب و مستحکم دو کشور استمرت یافته و روز به روز تقویت خواهد شد.